
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 634 

DETERMINAZIONE n. 154 del 13/03/2012 
 
OGGETTO: Dipendente L.D. –   Autorizzazione   alla   fruizione   del   congedo straordinario di cui 

all’art. 42, comma 5, D.Lgs n. 151/2001 – Modifica periodo di fruizione. – Rettifica. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 13 del mese di  marzo 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 259 del 12.04.2011 con la quale la dipendente in oggetto 
è stata autorizzata ad usufruire del congedo di cui all’art. 42, comma 5, D.Lgs n. 151/2001, nella 
seconda metà di ogni mese, fino al 01.12.2012; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 105 del 20.02.2012 con la quale la dipendente 
LABRECCIOSA Delia è stata autorizzata ad usufruire del suddetto congedo, nei primi quindici giorni 
di ciascun mese; 
PRESO ATTO che nella determinazione da ultimo citata è stata erroneamente indicata, quale data di 
scadenza del congedo, il 15.10.2011;   
PRESO ATTO, altresì, che  la dipendente in oggetto sarà collocata a riposo, per raggiunti limiti di 
età, dal 01.12.2012; 
RITENUTO opportuno provvedere alla rettifica della determinazione di che trattasi ; 
 

DETERMINA 

 
1)  A rettifica della determinazione n. 105 del 20.02.2012 ad oggetto “Dipendente L.D. 

Autorizzazione alla fruizione del congedo straordinario di cui all’art. 42, comma 5, D.Lgs n. 
151/2001 – Modifica periodo di fruizione”, autorizzare la fruizione del congedo di che trattasi 
fino al 30.11.2012, nei primi 15 giorni di ciascun mese. 
 

2) Trasmettere copia della presente determinazione alla dipendente interessata, al Dirigente il 4° 
Settore e all’Ufficio Personale parte giuridica e parte economica per gli adempimenti del caso. 

                               
 

Il Compilatore 
(G.M.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

1° SETTORE 

 
Affari Generali e Istituzionali 

Gestione Risorse Umane 
 


